



Tus Vecinos de Confianza



Certificación en medidas
frente al Covid-19

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**

50% DESCUENTO EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:

1€ (2,22€/litro)

2 uds: 2,99€ (3,32€/litro)

HELLMANN'S
Mayonesa cristal, 450 ml.

1 ud: 1,99€ (4,42€/litro)

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**

50% DESCUENTO EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:

0,66€ (1,86€/litro)

2 uds: 1,98€ (2,79€/litro)

CORONA
Cerveza, 35,5 cl.

1 ud: 1,32€ (3,72€/litro)

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**

50% DESCUENTO EN EL 2º PACK

LLEVANDO 2 EL 2º PACK A:

1,90€ (4,37-4,95-5,28-5,85€/kilo)

2 packs: 5,70€ (6,55-7,42-7,92-8,77€/kilo)

MAXIBON DE NESTLÉ
Helado waffle, 435 gr., de nata, 384 gr. o cookie, 360 gr., pack 4 ud. o helado mini de nata, 325 gr., pack 6 ud.

1 pack: 3,80€ (8,74-9,90-10,56-11,69€/kilo)

alteza
para la gente de hoy

NUESTRO QUESO IBÉRICO ALTEZA
GANADOR DE LA MEDALLA DE BRONCE DE LOS WORLD CHEESE AWARDS 2019-2020

ALTEZA
Queso ibérico curado, cuña 250 gr.

2,99€ (11,96€/kilo)

WORLD CHEESE AWARDS BRONZE

Queso Ibérico

Uno de los mejores quesos del mundo

Oferta válida del 21 de julio al 3 de agosto de 2021 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja (pescadería, frutería y carnicería del 21 al 27 de julio de 2021)

CARNICERÍA



6,95 €/kilo

Lomo adobado extra.

EXTRA



Calidad
DUROC

6,95 €/kilo

Solomillo de cerdo.



Brocheta artesana
de pollo marinado
o cerdo adobado.

8,95 €/kilo



Picada mezcla
cerdo y ternera.

6,95 €/kilo



Cuartos traseros
de pollo.

2,19 €/kilo



Oferta válida del 21 al 27 de julio de 2021

PESCADERÍA

Pescadilla de costa
del Cantábrico.

6,49 €/kilo



Bonito del norte
fresco al corte.



8,95 €/kilo



Cocinando con Lupa

DESCUBRE LA
VIDEO-RECETA

**Bríoche de Langostinos
estilo Lobster Roll**



8,95 €/kilo

Langostino
crudo mediano.



Bonito del norte
fresco al corte.



8,95 €/kilo



6,49€ (12,98€/kilo aprox.)

Almeja marinera,
malla de 500 gr.
aprox.



Oferta válida del 21 al 27 de julio de 2021

FRUTERÍA



Año Internacional de las
FRUTAS Y VERDURAS
2021

Melón especial.

1,39
€/kilo



Sandía sin
pepitas.

0,69
€/kilo



Nectarina
premium.



1,69
€/kilo



ALTEZA
Lechuga Iceberg.

0,69
€/ud



Melocotón amarillo,
categoría 1ª.

1,49
€/kilo



2,89€
(0,96€/kilo aprox.)

Patata Lugareño,
bolsa 3 kg. aprox.



Oferta válida del 21 al 27 de julio de 2021



26,95€
(6,74€/kilo aprox.)

ABADÍA

Paleta curada
tradición, pieza de
4 a 5 kilos aprox.

PIEZA



17,95
€/kilo

MAGNO DUROC

Centro de jamón
serrano Gran Reserva
pelado pulido 50%
Duroc.



14,75
€/kilo

CARCHELEJO

Lomo embuchado.



FINÍSSIMAS de CAMPOFRÍO

Jamón cocido extra o
pechuga de pavo, 115 gr.

1,49€
(12,96€/kilo)



1€
(20€/kilo)



CAMPOFRÍO

Sticks mini fuet, 50 gr.

ENTRA Y PARTICIPA THEGREFG.CAMPOFRIOESPORTS.COM



10,95
€/kilo

CAMPOFRÍO

Chorizo gran doblón.



10,25
€/kilo

CAMPOFRÍO

Salami alerce.



8,90
€/kilo

CAMPOFRÍO

Jamón cocido extra.



8,95
€/kilo

PAVOFRÍO de CAMPOFRÍO

Pechuga de pavo.



TRES OSCOS
Queso en barra.



7,95
€/kilo

POK
Queso curado
de oveja.



13,95
€/kilo



Queso emmental
Francés.



7,99
€/kilo



ALTEZA

Queso fresco tipo
Burgos 0% materia
grasa, pack 4 ud. x
62,5 gr.

1€
(4€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

GRAN CAPITÁN
Queso curado
cortadas, 210 gr.



ALTEZA

Queso rulo de cabra,
180 gr.



1,74€
(9,67€/kilo)

CONGELADOS



3,99
€/kilo
Palitos de mar.



EXTRA



6,99
€/kilo
Rodajas de merluza extra.



7,99
€/kilo
Gamba pelada grande.



10,95
€/kilo
Gambón gigante
20/30 piezas/kilo.



HORNO

Pan provenzal,
225 gr. o pan
suprema yodada
súper, 290 gr.

0,75€
(3,33–2,59€/kilo)



2 quesadas
pequeñas, 200 gr.

1,95€
(9,75€/kilo)



3 croissants de
mantequilla, 55 gr.

1,49€
(9,03€/kilo)



Espiga
multicereales
crema de cacao.

7,90
€/kilo



2 triángulos de
chocolate, 280 gr.
o jamón y queso,
220 gr.

1,10€
(3,93–5€/kilo)



Empanada Gallega
de atún o carne,
625 gr.

3,69€
(5,90€/kilo)



PRECIO APROXIMADO
DE LA UD: 0,51€



3,69€
(10,54€/kilo)

FERRER
Salpicón de marisco, 350 gr.



3,49€
(13,96€/kilo)

MAREMUNDI
Calamar patagónico troceado, 250 gr.



8,98€
(29,93€/kilo)

TERRANOVA
Patas de pulpo cocido, 300 gr.



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
2,35€
(5,88€/kilo)

2 uds: 7,04€ (8,80€/kilo)
FINDUS
Preparado de paella de marisco, 400 gr.

1 ud: **4,69€**
(11,73€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
2,35€
(5,88€/kilo)

2 uds: 7,04€ (8,80€/kilo)
LA MÍA GRANDE de DR.OETKER
Pizza 4 formaggi, 400 gr.

1 ud: **4,69€**
(11,73€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

LLEVANDO 2 EL 2º PACK A:
2,18€
(7,90€/kilo)

2 packs: 6,53€ (11,83€/kilo)
LOTUS BISCOFF
Helado bombón mini sticks, pack 6 ud., 276 gr.

1 pack: **4,35€**
(15,76€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
2,75€
(9,62€/kilo)

2 uds: 8,24€ (14,41€/kilo)
LOTUS BISCOFF
Helado caramelo salado, 286 gr.

1 ud: **5,49€**
(19,20€/kilo)



2,99€
(5,72€/kilo)

CARTE D'OR
Helado de nocilla, 523 gr.



2,99€
(13,59€/kilo)

CORNETTO de FRIGO
Helado de nocilla, pack 4 ud., 220 gr.



4,99€
(12,29-12,23€/kilo)

BEN&JERRY'S
Helado de chocolate Fudge Brownie, 406 gr. o Cookie Dough, 408 gr.



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

LLEVANDO 2 EL 2º PACK A:
1,73€
(7,21€/kilo)

2 packs: 5,18€ (10,79€/kilo)
NESTLÉ
Helado Fantasmikos, pack 15 ud., 240 gr.

1 pack: **3,45€**
(14,38€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

LLEVANDO 2 EL 2º PACK A:
1,50€
(5,68€/kilo)

2 packs: 4,49€ (8,50€/kilo)
NESTLÉ
Helado de Oreo Milka stick sandwich, pack 4 ud., 264 gr.

1 pack: **2,99€**
(11,33€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

LLEVANDO 2 EL 2º PACK A:
1,95€
(4,69€/kilo)

2 packs: 5,84€ (7,02€/kilo)
NESTLÉ
Helado Happy Mix, pack 7 ud., 416 gr.

1 pack: **3,89€**
(9,35€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

LLEVANDO 2 EL 2º PACK A:
1,90€
(4,37-4,95-5,28-5,85€/kilo)

2 packs: 5,70€ (6,55-7,42-7,92-8,77€/kilo)
MAXIBON de NESTLÉ
Helado waffle, 435 gr., de nata, 384 gr. o cookie, 360 gr., pack 4 ud. o helado mini de nata, 325 gr., pack 6 ud.

1 pack: **3,80€**
(8,74-9,90-10,56-11,69€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

LLEVANDO 2 EL 2º PACK A:
1,43€
(4,41€/kilo)

2 packs: 4,28€ (6,60€/kilo)
NESTLÉ
Helado sandwich sabor nata, pack 6 ud., 324 gr.

1 pack: **2,85€**
(8,80€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

LLEVANDO 2 EL 2º PACK A:
1,40€
(5,43-5,36€/kilo)

2 packs: 4,19€ (8,12-8,03€/kilo)
NUII
Helado bombón almendrado vainilla de Java o chocolate negro con almendras California, 258 gr. o mascarpone con arándanos rojos, 261 gr., pack 3 ud.

1 pack: **2,79€**
(10,81- 10,69€/kilo)



DANONE

LA COPA de DANONE
Chocolate y nata,
pack 2 ud. x 110 gr.

1€
(4,55€/kilo)



ACTIMEL de DANONE
Yogur menos azúcar
fresa/plátano,
pack 6 ud. x 100 gr.

2,69€
(4,48€/kilo)



DANONE
Arroz con leche,
pack 2 ud. x 130 gr.

1€
(3,85€/kilo)



1,79€
(4,48€/kilo)

DANONE
Panna cotta
al caramelo,
pack 4 ud. x 100 gr.



Promoción válida en Lupa Supermercados hasta el 7 de Agosto de 2021 para clientes con Tarjeta Club Lupa y limitada a 31 premios totales. Consulta las bases legales en lupa.com



0,76€

ASTURIANA
Leche entera,
desnatada o
semidesnatada,
1 lt.



0,79€

PULEVA
Vita Defensas,
1 lt.



3,07€

PASCUAL
Nata, 1 lt.



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50% DESCUENTO EN LA 2ª UD. A:
0,80€

2 uds: 2,39€ (1,20€/litro)

VIVE SOY de PASCUAL
Bebida de soja
sabor chocolate, 1 lt.

1 ud: 1,59€



ALTEZA
Yogur desnatado
con trozos de piña,
pack 4 ud. x 125 gr.

0,79€
(1,58€/kilo)



1,85€

NESTLÉ
Yogur líquido
natural con
azúcar de caña,
1 kg.



PHILADELPHIA
Original o light,
200 gr.

1,55€
(7,75€/kilo)



PASCUAL
Mantequilla,
250 gr.

1,99€
(7,96€/kilo)





DONUTS
Bombón o glacé,
pack 4 ud.

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK



2,09€
(3,80€/kilo)

BIMBO
Pan estilo artesano
rebanada ancha,
integral al toque
de miel o brioche,
550 gr.



1,49€
(4,97€/kilo)

BIMBO
Pan maxi-burger,
pack 4 ud., 300 gr.



1,99€
(3,78€/kilo)

LA BELLA EASO
Magdalenas,
pack 18 ud.,
526 gr.



1,35€
(19,29€/kilo)

ORTIZ
Crackers 50% integral
con semillas o mini
crackers 50% integral,
70 gr.



HELIOS
Purafruta
melocotón o fresa,
250 gr.

1,59€
(6,36€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
2,48€
(52,77€/kilo)

2 uds: 7,43€ (79,04€/kilo)

NATURTIERRA
Cápsulas
colesterol,
30 ud. 47 gr.

1 ud: 4,95€
(105,32€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
1,20€
(4,80€/kilo)

2 uds: 3,59€ (7,18€/kilo)

FORTALEZA
Café molido natural o
mezcla 50/50, 250 gr.

1 ud: 2,39€
(9,56€/kilo)



1,99€
(7,96€/kilo)

EL NOGAL
Pipas de calabaza,
250 gr.



0,89€
(10,47-7,42€/kilo)

RISI
Aperitivos Gusanitos,
85 gr. o Risketos,
120 gr.



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
1,30€
(4,41€/kilo)

2 uds: 3,90€ (6,61€/kilo)

RUFFLES
Patatas sabor a
jamón, 295 gr.

1 ud: 2,60€
(8,81€/kilo)



BICENTURY
Tortita de arroz con
chocolate negro
o sabor yogur,
pack 4 envases x
2 ud., 130 gr.

1,49€
(11,46€/kilo)



VEGA PAS
Sobaos con
mantequilla,
pack 12 ud., 450 gr.

2,19€
(4,87€/kilo)



FONTANEDA
Galletas digestive,
700 gr.

2,35€
(3,36€/kilo)



¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
0,83€
(13,83€/kilo)

2 uds: 2,48€ (20,67€/kilo)

FELIX
Alimento para gatos
party mix original, 60 gr.

1 ud: 1,65€
(27,50€/kilo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

WHISKAS
Alimento para gatos
selección de carnes,
pack 4 ud. x 100 gr.



Con tu TARJETA CLUB LUPA
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
1€
(2,22€/litro)

2 uds: 2,99€ (3,32€/litro)

HELLMANN'S
Mayonesa cristal, 450 ml.

1 ud: 1,99€ (4,42€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
1,33€
(4,75€/litro)

2 uds: 3,98€ (7,11€/litro)

HELLMANN'S
Salsa vegana, 280 ml.

1 ud: 2,65€ (9,46€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
0,80€
(3,20€/litro)

2 uds: 2,39€ (4,78€/litro)

HELLMANN'S
Salsa barbacoa, 250 ml.

1 ud: 1,59€ (6,36€/litro)

1,39€

Aceite de girasol, 1 lt.

3,15€

Aceite de oliva intenso o suave, 1 lt.

BONDUELLE
Maíz dulce, pack 3 ud. x 150 gr., 420 gr. p.e.

1,79€ (4,26€/kilo)

1€ (6,67€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de anchoa, 350 gr., 150 gr. p.e.

CALVO
Atún claro en aceite de oliva o en aceite de oliva bajo en sal, RO-80, pack 3 ud. x 52 gr. p.e.

3,49€ (22,37€/kilo)

ENSALANDIA de MAHN MAC
Ensaladilla de cangrejo, 450 gr.

2,39€ (5,31€/kilo)

CABOMENOR
Anchoas en aceite de oliva, 60 gr., 38 gr. p.e.

3,99€ (105€/kilo)

CODESA
Gildas, 5 ud., 175 gr.

4,89€ (27,94€/kilo)

LA CIGALA
Arroz, 1 kg.

1,39€

BRILLANTE
Vasitos quinoa blanca y roja, pack 2 ud. x 125 gr.

1,25€ (5€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
2€
(4,90€/kilo)

2 uds: 5,99€ (7,34€/kilo)

RANA
Kit para cocinar tagliatelle frescos carbonara, 408 gr.

1 ud: 3,99€ (9,78€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2 uds

POR SOLO:
3€
(10,07-10,14€/kilo)

GALLINA BLANCA
Tallarines a la Parmesana, 149 gr. o a la Carbonara, 148 gr.

1 ud: 1,73€ (11,61-11,69€/kilo)

1,79€ (7,78€/kilo)

BUITONI
Masa de hojaldre rectangular, 230 gr.

Con tu TARJETA CLUB LUPA
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
1€
(3,13€/kilo)

2 uds: 2,99€ (4,67€/kilo)

OLD EL PASO
Tortillas de trigo, 320 gr.

1 ud: 1,99€ (6,22€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
1,35€
(3,33-3,46€/kilo)

2 uds: 4,04€ (4,99-5,18€/kilo)

PALACIOS
Pizza masa fina atún y bacon, 405 gr. o quesos, 390 gr.

1 ud: 2,69€ (6,64-6,90€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:
1,73€
(2,59€/litro)

ALVALLE
Gazpacho original, 1 lt.

1 ud: 3,45€



1,79€

(0,29€/litro)

FONT VELLA
Agua mineral,
6,25 lt.



1,15€

(0,92€/litro)

FONT VELLA
Agua mineral naranja
o limonada zero
limón o limón, 1,25 lt.



1€

(0,67€/litro)

DON SIMON
Limonada light,
1,5 lt.



0,71€

(2,15€/litro)

AQUARIUS
Zero limón o zero
naranja, 33 cl.



1€

DON SIMON

Zumo de naranja
o piña, 1 lt.



1,99€

GRANINI

Néctar de naranja
light con stevia, 1 lt.



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,97€

2 uds: 2,90€ (1,45€/litro)

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, 1 lt.

1 ud: 1,93€



0,49€

(1,48€/litro)

TRINA
Refresco sin gas
de manzana o
naranja, 33 cl.



1,19€

(0,60€/litro)

FANTA
Naranja o
limón, 2 lt.



KAS

Naranja,
pack 9 ud. x 33 cl.



3,78€

(1,27€/litro)

RED BULL

Bebida energética,
pack 4 ud. x 250 ml.

4,19€



COCA-COLA

Original,
pack 12 ud. x 33 cl.



7,92€

(2€/litro)



1,69€

(1,13€/litro)

LA CASERA
Tinto de
verano limón o
distinto verdejo
con limón, 1,5 lt.



6,95€

(9,93€/litro)

PANIZO
Crema de orujo,
70 cl.



9,65€

LA NAVARRA
Pacharán, 1 lt.



11,50€

(16,43€/litro)

BRUGAL
Ron añejo, 70 cl.



11,90€

(17€/litro)

BEEFEATER
Ginebra, 70 cl.





0,79€
(3,16€/litro)

LADRÓN DE MANZANAS
Cider manzana,
25 cl.



3,15€
(4,20€/litro)

SEÑORÍO DE PRAYLA
Vino tinto Crianza,
D.O. Rioja, 75 cl.



3,99€
(5,32€/litro)

NAVAS DEL EMPERADOR
Vino tinto Crianza,
D.O. Ribera del Duero,
75 cl.



1,89€
(2,52€/litro)

VILLA NOVECENTO
Vino rosado
lambrusco, 75 cl.



1,69€
(2,25€/litro)

JORDAN
Vino rosado joven,
75 cl.



2€
(2,67€/litro)

NAVE SUR
Vino blanco Verdejo,
D.O. Rueda, 75 cl.



2,39€
(3,19€/litro)

VIÑA ALBALÍ
Vino blanco Verdejo
Sauvignon, 75 cl.



4,95€
(6,60€/litro)

BERNÓN
Vino blanco Albariño,
D.O. Rías Baixas,
75 cl.



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50% DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:

0,28€
(0,85€/litro)

2 uds: 0,84€ (1,27€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%, 33 cl.

1 ud: **0,56€**
(1,70€/litro)



MAHOU
Cerveza 5 estrellas,
pack 12 ud. x 33 cl.

6,36€
(1,61€/litro)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50% DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A:

0,66€
(1,86€/litro)

2 uds: 1,98€ (2,79€/litro)

CORONA
Cerveza, 35,5 cl.

1 ud: **1,32€**
(3,72€/litro)



0,50€
(1,52€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza Magna, 33 cl.



0,65€
(1,97€/litro)

MAESTRA de MAHOU
Cerveza, 33 cl.



2,75€
(1,83€/litro)

ALHAMBRA
Cerveza especial,
pack 6 ud. x 25 cl.



2,99€
(1,99€/litro)

MAHOU
Cerveza 5 estrellas,
pack 6 ud. x 25 cl.



2 PACKS
1 ÁLBUM
Hofmann
GRATIS*

18,95€
(0,39-0,45-0,49€/ud)

DODOT ACTIVITY
Pañal T-4, 48 ud.; T-5,
42 ud. o T-6, 39 ud.,
paquete.



VALORADO EN
45€
(ENVÍO INCLUIDO)



DODOT
★★★★★ activity

¿CÓMO CONSIGO MI ÁLBUM?

- 1. COMPRA 2 PACK** de pañales Dodot Activity o Activity extra.
- Introduce los pines en la **APP DE DODOT VIP**.
- Te enviaremos un **CÓDIGO DESCUENTO** para canjear en la web de Hofmann.
- Entra en **www.hofmann.es** y **CREA TU MAXI ÁLBUM**. Al pagar, introduce tu código descuento, y ¡**LISTO!**

¿HASTA CUÁNDO LO PUEDO CREAR?

El código descuento tendrá **VALIDEZ HASTA OCTUBRE** en la web de Hofmann

Solo a través de la App



*Válido del 12 al 31 de julio de 2021 en España, canjea los 2 códigos que encontrarás dentro de las bolsas de Dodot Activity en la aplicación Dodot VIP y obtén el regalo gratis. Limitado a 11.500 regalos y un máximo de 3 por usuario de Dodot VIP. Consulta los Términos y Condiciones en www.promospay.es/dodotvipalbumfotos.pdf. **40€ por un álbum de fotos Hofmann Maxi y 5€ por la entrega a domicilio. Si el envío a domicilio es superior a 5€, Dodot sólo pagará hasta 45€ de la cantidad total.



8,95€
(0,10€/lavado)

SKIP
Detergente líquido, 45 + 45 lavados.



7,99€
(0,19€/lavado)



9,99€
(0,26€/lavado)



1,95€
(1,50€/litro)

TENN
Limpiador con bioalcohol universal, 1,3 Lt. + pistola TENN, 650 ml.



4,50€

RAID
Insecticida eléctrico, 1 aparato + 2 recambios.



1,85€

MISTER MAGIC
Absorbe olores frigorífico limón, ud.



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50% DESCUENTO EN EL 2º PACK
LLEVANDO 2 EL 2º PACK A: 3,48€
(0,29€/ud)

2 packs: 10,43€ (0,43€/ud)

CEGASA
Pila super alkaline LR6 o LR03, pack 8 ud. + 4 ud. gratis.

1 pack: 6,95€
(0,58€/ud)



FOXY
Papel higiénico seda 3 capas, 4 + 2 rollos.

2,25€
(0,38€/rollo)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50% DESCUENTO EN LA 2ª UD.
LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A: 4,80€
(0,60-0,53€/ud)

2 uds: 14,40€ (0,90-0,80€/ud)

TENA
Pants large, 8 ud. o medium, 9 ud.

1 ud: 9,60€
(1,20-1,07€/ud)



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50% DESCUENTO EN LA 2ª UD.
LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A: 1,55€
(0,24€/100 ml)

2 uds: 4,65€ (0,36€/100 ml)

MAGNE
Gel classic original, 650 ml.

1 ud: 3,10€
(0,48€/100 ml)



1€
(1,33€/100 ml)

SIGNAL
Dentifricio blanqueador bicarbonato o protección anticaries, 75 ml.



1,99€
(1€/100 ml)

REXONA
Desodorante algodón o aloe vera, 200 ml.



1,99€
(0,50€/100 ml)

TIMOTEI
Champú almendras cabello normal o fresco y fuerte, 400 ml.



Con tu **TARJETA CLUB LUPA**
50% DESCUENTO EN LA 2ª UD.
LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A: 2€
(0,56-0,67€/100 ml)

2 uds: 5,99€ (0,83-1€/100 ml)

PANTENE
Champú cuidado clásico, repara y protege, suave-liso o rizos, 360 ml. o acondicionador repara y protege, suave-liso o rizos perfectos, 300 ml.

1 ud: 3,99€
(1,11-1,33€/100 ml)

